郧县普新工业园
有限公司文件

湘软协〔2016〕4号

关于湖南省2016年第二批双软评估受理

审核结果的报告

根据国务院《进一步鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政策》（国发〔2011〕4号）、《软件企业评估规范》（HNQL/RJXH001-2016）、《软件产品评估规范》（HNQL/RJXH002-2016）及有关文件规定，经审核，24家软件企业评估，87件软件产品评估的申报材料符合双软评估的有关规定，审核予以通过。现将审核结果上报联盟，请核定。

附件：1. 湖南省2016年第二批软件企业评估名单

      2. 湖南省2016年第二批软件产品评估名单

                                  湖南省软件行业协会

2016年7月22日

	 主题词：评估 受理 审核结果

	抄  送:

	湖南省软件行业协会秘书处
	2016年7月22日印发

附件1

湖南省2016年第一批软件企业评估名单（24家）

	序号
	企业名称
	证书编号
	发证日期

	1
	华自科技股份有限公司
	湘RQ-2016-0068
	2016-7-22

	2
	湖南国科微电子股份有限公司
	湘RQ-2016-0069
	2016-7-22

	3
	湖南科瑞变流电气股份有限公司
	湘RQ-2016-0070
	2016-7-22

	4
	湖南康通电子科技有限公司
	湘RQ-2016-0071
	2016-7-22

	5
	湖南助飞软件有限公司
	湘RQ-2016-0072
	2016-7-22

	6
	湖南源科创新科技有限公司
	湘RQ-2016-0073
	2016-7-22

	7
	湖南软神科技有限公司
	湘RQ-2016-0074
	2016-7-22

	8
	长沙迪沃机械科技有限公司
	湘RQ-2016-0075
	2016-7-22

	9
	长沙天恒测控技术有限公司
	湘RQ-2016-0076
	2016-7-22

	10
	湖南砺石科技有限公司
	湘RQ-2016-0077
	2016-7-22

	11
	湖南省数字认证服务中心有限公司
	湘RQ-2016-0078
	2016-7-22

	12
	湖南创恒信息技术有限公司
	湘RQ-2016-0079
	2016-7-22

	13
	湖南广远视通网络技术有限公司
	湘RQ-2016-0080
	2016-7-22

	14
	衡阳镭目科技有限责任公司
	湘RQ-2016-0081
	2016-7-22

	15
	湖南宇德科技有限公司
	湘RQ-2016-0082
	2016-7-22

	16
	湖南博睿基电子科技有限公司
	湘RQ-2016-0083
	2016-7-22

	17
	湖南东软软件有限公司
	湘RQ-2016-0084
	2016-7-22

	18
	湖南爱博科技发展有限公司
	湘RQ-2016-0085
	2016-7-22

	19
	智慧眼（湖南）科技发展有限公司
	湘RQ-2016-0086
	2016-7-22

	20
	长沙科瑞德电气有限公司
	湘RQ-2016-0087
	2016-7-22

	21
	湖南慧瑞信息技术有限公司
	湘RQ-2016-0088
	2016-7-22

	22
	长沙世诚电子科技有限公司
	湘RQ-2016-0089
	2016-7-22

	23
	湖南省赛宝软件服务有限公司
	湘RQ-2016-0090
	2016-7-22

	24
	长沙先导智慧城市投资有限公司
	湘RQ-2016-0091
	2016-7-22

附件2

湖南省2016年第一批软件产品评估名单（87件）
	序号
	企业名称
	产品名称及版本号
	产品类别
	证书编号
	发证日期

	1
	长沙全程迅通科技开发有限公司
	Qcxt高速公路机电监控管理系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0217
	2016-7-22

	2
	长沙全程迅通科技开发有限公司
	Qcxt移动智能化办公管理系统V2.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0218
	2016-7-22

	3
	长沙全程迅通科技开发有限公司
	Qcxt智能化办公管理系统V2.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0219
	2016-7-22

	4
	长沙全程迅通科技开发有限公司
	高速公路养护管理系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0220
	2016-7-22

	5
	长沙全程迅通科技开发有限公司
	高速公路运营管理系统V2.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0221
	2016-7-22

	6
	长沙全程迅通科技开发有限公司
	工程项目管理系统V2.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0222
	2016-7-22

	7
	长沙全程迅通科技开发有限公司
	民工工资管理系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0223
	2016-7-22

	8
	湖南博睿基电子科技有限公司
	红外警戒系统信息处理及控制软件V2.1
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0224
	2016-7-22

	9
	湖南创恒信息技术有限公司
	CE人脸识别考勤系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0225
	2016-7-22

	10
	湖南东软软件有限公司
	东软数字化医院应用平台软件V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0226
	2016-7-22

	11
	湖南广远视通网络技术有限公司
	pqtel gateway视频联网网关系统V3.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0227
	2016-7-22

	12
	湖南广远视通网络技术有限公司
	pqtel视频联网监控系统V2.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0228
	2016-7-22

	13
	湖南广远视通网络技术有限公司
	pqtel通用PC客户端视频解码器软件V2.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0229
	2016-7-22

	14
	湖南广远视通网络技术有限公司
	广远视通公安110/119/122三台合一接处警系统V6.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0230
	2016-7-22

	15
	湖南慧瑞信息技术有限公司
	湖南慧瑞水泥行业生产管理统计系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0231
	2016-7-22

	16
	湖南科美达电气股份有限公司
	电磁悬挂式大包下渣检测系统V2.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0232
	2016-7-22

	17
	湖南砺石科技有限公司
	社区居民健康关怀系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0233
	2016-7-22

	18
	湖南砺石科技有限公司
	高速公路交通流量分析系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0234
	2016-7-22

	19
	湖南砺石科技有限公司
	银行会员单位VIP定位系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0235
	2016-7-22

	20
	湖南启峰科技有限公司
	启峰生殖中心管理信息系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0236
	2016-7-22

	21
	湖南软神科技有限公司
	软神移动办公系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0237
	2016-7-22

	22
	湖南省赛宝软件服务有限公司
	基于RFID技术的物资称量智能化系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0238
	2016-7-22

	23
	湖南省赛宝软件服务有限公司
	生产管理系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0239
	2016-7-22

	24
	湖南省赛宝软件服务有限公司
	实验室综合信息管理系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0240
	2016-7-22

	25
	湖南宇德科技有限公司
	UDPDM产品数据管理系统2014
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0241
	2016-7-22

	26
	湖南助飞软件有限公司
	助飞企业资源计划管理软件V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0242
	2016-7-22

	27
	智慧眼（湖南）科技发展有限公司
	人脸特征识别社保身份认证系统V1.0
	计算机软件产品
	湘RC-2016-0243
	2016-7-22

	28
	长沙迪沃机械科技有限公司
	移动排水抢险单元控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0244
	2016-7-22

	29
	长沙世诚电子科技有限公司
	虚拟演播室直播系统V2.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0245
	2016-7-22

	30
	长沙硕博电子科技有限公司
	环卫清扫车电气控制系统软件V1.00
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0246
	2016-7-22

	31
	长沙威胜信息技术有限公司
	WILLFAR电力负荷管理终端软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0247
	2016-7-22

	32
	长沙威胜信息技术有限公司
	WILLFAR电能量数据采集终端软件V3.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0248
	2016-7-22

	33
	长沙威胜信息技术有限公司
	WILLFAR电能综合管理自动化系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0249
	2016-7-22

	34
	长沙威胜信息技术有限公司
	WILLFAR配电监测与用电管理系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0250
	2016-7-22

	35
	长沙先导智慧城市投资有限公司
	迪麓DiCDN内容分发网络软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0251
	2016-7-22

	36
	长沙一派数控股份有限公司
	一派伺服驱动器控制软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0252
	2016-7-22

	37
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon调宽锥控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0253
	2016-7-22

	38
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon非正弦振动控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0254
	2016-7-22

	39
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon钢水液面控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0255
	2016-7-22

	40
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon红外定尺控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0256
	2016-7-22

	41
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon结晶器振动检测系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0257
	2016-7-22

	42
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon料位检测控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0258
	2016-7-22

	43
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon漏钢预报系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0259
	2016-7-22

	44
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon塞棒/滑板数控系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0260
	2016-7-22

	45
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon下渣检测系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0261
	2016-7-22

	46
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon液芯测量系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0262
	2016-7-22

	47
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon在线测厚控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0263
	2016-7-22

	48
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon转（电）炉下渣测控系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0264
	2016-7-22

	49
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon自动标识系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0265
	2016-7-22

	50
	衡阳镭目科技有限责任公司
	Ramon自动加渣系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0266
	2016-7-22

	51
	湖南爱博科技发展有限公司
	爱博智能教学广播系统软件V2.8
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0267
	2016-7-22

	52
	湖南广远视通网络技术有限公司
	pqtel多通道视频编码软件V2.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0268
	2016-7-22

	53
	湖南广远视通网络技术有限公司
	pqtel通用嵌入式视频解码器软件V2.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0269
	2016-7-22

	54
	湖南广远视通网络技术有限公司
	pqtel无线通信软件V2.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0270
	2016-7-22

	55
	湖南康通电子科技有限公司
	IP广播系统软件V2.3
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0271
	2016-7-22

	56
	湖南康通电子科技有限公司
	IP音视频终端软件V1.2
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0272
	2016-7-22

	57
	湖南科瑞变流电气股份有限公司
	大功率整流装置监测与控制系统V5.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0273
	2016-7-22

	58
	湖南科瑞变流电气股份有限公司
	科瑞MPI通讯系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0274
	2016-7-22

	59
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon称重定尺切割控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0275
	2016-7-22

	60
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon钢水在线定氢系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0276
	2016-7-22

	61
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon接收器采集分系统V1.0.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0277
	2016-7-22

	62
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon信号采集分系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0278
	2016-7-22

	63
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon液位检查控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0279
	2016-7-22

	64
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon振动子系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0280
	2016-7-22

	65
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon转炉炉衬激光测厚系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0281
	2016-7-22

	66
	湖南镭目科技有限公司
	Ramon自动加保护渣系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0282
	2016-7-22

	67
	湖南源科创新科技有限公司
	源科Xapear系列电子硬盘远程控制系统V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0283
	2016-7-22

	68
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YK20160数控螺旋锥齿轮磨齿机加工控制软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0284
	2016-7-22

	69
	湖南中大创远数控设备有限公司
	中大创远YK2050A螺旋锥齿轮磨齿机控制软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0285
	2016-7-22

	70
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YK2050数控螺旋锥齿轮磨齿机加工控制软件V2.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0286
	2016-7-22

	71
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YK2060数控螺旋锥齿轮磨齿机加工控制软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0287
	2016-7-22

	72
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YK22100数控螺旋锥齿轮铣齿机加工控制软件V3.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0288
	2016-7-22

	73
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YK2250A数控螺旋锥齿轮铣齿机加工控制软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0289
	2016-7-22

	74
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YK2250数控螺旋锥齿轮铣齿机加工控制软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0290
	2016-7-22

	75
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YK2560数控螺旋锥齿轮研齿机加工控制软件V1.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0291
	2016-7-22

	76
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YKA2260数控螺旋锥齿轮干切机加工控制系统V1.1
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0292
	2016-7-22

	77
	湖南中大创远数控设备有限公司
	YKE2035数控螺旋锥齿轮磨齿机加工控制软件V3.0
	嵌入式软件产品
	湘RC-2016-0293
	2016-7-22

	78
	长沙科瑞德电气有限公司
	KT206R-井下人员定位系统软件V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0294
	2016-7-22

	79
	长沙科瑞德电气有限公司
	井下环境监测系统软件V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0295
	2016-7-22

	80
	长沙科瑞德电气有限公司
	井下人员安全追踪管理系统V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0296
	2016-7-22

	81
	长沙科瑞德电气有限公司
	矿山井下斜坡道交通信号控制及指挥系统V1.1
	信息系统
	湘RC-2016-0297
	2016-7-22

	82
	长沙科瑞德电气有限公司
	矿山有轨机车信集闭系统V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0298
	2016-7-22

	83
	湖南省数字认证服务中心有限公司
	全功能安全集成网关系统软件V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0299
	2016-7-22

	84
	湖南视拓信息技术股份有限公司
	iCore移动应用平台软件V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0300
	2016-7-22

	85
	湖南视拓信息技术股份有限公司
	钢铁企业运营管理系统V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0301
	2016-7-22

	86
	湖南视拓信息技术股份有限公司
	钢铁物资集中计量管理系统V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0302
	2016-7-22

	87
	湖南视拓信息技术股份有限公司
	企业业务运行平台V1.0
	信息系统
	湘RC-2016-0303
	2016-7-22